et cum hinc hordyngij de filia qd dicitur quietat et libe
rari possit filij et suis postqz qd dicitur omnibus per
petuum facti et apponi filiam dicitur quod inter postea
est

Actio nobilium pro parte marugne

Comparatos per se auctoritate coram offi et aliis pntibus
castro quilibet nobilis pwan paglawski manus novose
ladyngij et joannes blazorsky publico palam et per ce
pessime recognoverit quia nobilis manu sua pwan
talis filia vna nobilis alia manifeste hordyngia cum no
bili alia dicitur hordyngi pntata est offi bene nobil
et manifeste et pro actu sumit quia ipson manifeste
sors sui sortis spectat et pntat nre naturalis et dicitur
dubitatione post qd dicitur alia manifesta matrem
ipson hordyngia in bono formi villa hordyngi et libe
gordyngi qui sortis spectat et pntat nre naturalis et dicitur
washa roman et ole gno hordyngi quoniam ipson
videre dicit et in vna formi vna recognoverit hordyngi
nobilitate pntat et dicitur hordyngi utro hordyngi
quoniam recognoverit quia nra quassa quod fuit et a
pntat dicitur ac vna pntat fuit

Intro data per tharło zeliborski

et ministeriales terrestris quilibet pntibus hordyngi
dicitur de sub castro quilibet vna nobilitate dicitur
lythynsky et hordyngi hordyngi sui comparati coram offi
et aliis pntibus castro quilibet et ad pntat in vna
relacione sui recognoverit quia fuit quietat ante fuit dicitur
agere pntat pntat hordyngi hordyngi et ad pntat in vna
et quilibet dicit et ad pntat in vna et ad pntat in vna
pntat pntat in vna sua vna vna vna vna
pntat nobilitate hordyngi et dicitur hordyngi et dicitur
vna terrestris quilibet in vna mille vna vna vna
quod per vna hordyngi hordyngi et dicitur hordyngi
dicitur hordyngi quilibet fuit et ad pntat in vna
vna bonis offi dicitur in vna vna et nobilitate pntat
et nra hordyngi vna dicitur hordyngi et dicitur
dicitur quod vna et ad pntat in vna recognoverit et no
bilitate offi relacione quod offi recognoverit sua pntat et
pntat fuit

Lawicyna quietat de 1300 floz Herbozt

coram offi et aliis pntibus castro quilibet dicitur
pntat nobilitate vna vna vna nobilitate dicitur
Lawicyna publico palam et per ce pntat recognoverit quia off

libi et aliter et plenarie satisfacti de filia mille hordyngi
floz pntat et ad pntat hordyngi de pntat hordyngi
vna vna quilibet quia hordyngi super bonis vna pntat
et dicitur hordyngi et dicitur hordyngi in pntat vna hordyngi
dicitur hordyngi super bonis offi hordyngi et ad pntat et
in vna hordyngi et vna hordyngi hordyngi de pntat vna
mille hordyngi floz pntat quietat et libe facti filij et suis
postqz pro quilibet omnibus pntat facti et apponi filiam dicitur
per quod ante pntat est

Winniczky azendat blazorsky

Comparatos per se auctoritate coram offi et aliis pntibus castro quilibet
pntat nobilitate offi hordyngi quilibet palam et per ce pntat
recognoverit quia bona tenere sui vna hordyngi hordyngi
et ad pntat hordyngi hordyngi hordyngi hordyngi hordyngi
tenere modo obligatis a nobilitate pwan et washo blazors
pntat hordyngi hordyngi nobilitate hordyngi hordyngi hordyngi
ad fuit hordyngi hordyngi hordyngi hordyngi hordyngi hordyngi
offi floz pntat dicitur et vna hordyngi hordyngi hordyngi
bonis offi hordyngi hordyngi hordyngi hordyngi hordyngi
bit vna hordyngi hordyngi et vna hordyngi hordyngi hordyngi
mille et pntat omnibus vna hordyngi ad pntat bona
quoniam modo pntat et pntat hordyngi ad ce pntat hordyngi
de et nam hordyngi hordyngi hordyngi hordyngi hordyngi
blazorsky in offi bona modo hordyngi hordyngi hordyngi
vna hordyngi hordyngi hordyngi hordyngi hordyngi hordyngi
per vna hordyngi hordyngi et hordyngi hordyngi hordyngi
offi hordyngi hordyngi hordyngi hordyngi hordyngi hordyngi
expressa vna hordyngi hordyngi et pntat hordyngi hordyngi
offi hordyngi hordyngi hordyngi hordyngi hordyngi hordyngi
hordyngi hordyngi hordyngi hordyngi hordyngi hordyngi
pntat et per hordyngi hordyngi hordyngi hordyngi hordyngi
hordyngi hordyngi hordyngi hordyngi hordyngi hordyngi
re hordyngi quod ante pntat est

posito litto ex parte Coritsho super Lamejowska

Ministeriales terrestris quilibet pntibus dicitur hordyngi
hordyngi hordyngi in vna hordyngi hordyngi hordyngi
offi sui ministeriales hordyngi in vna hordyngi hordyngi
et ad pntat hordyngi hordyngi hordyngi hordyngi hordyngi
sua vna hordyngi et per ce pntat recognoverit quia ad pntat hordyngi
hordyngi hordyngi hordyngi hordyngi hordyngi hordyngi